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PEr banor6t e fshatrave:
VelezhE, Shpenadio Caparc,
Trepetic6, Serbic€ e

Ep6rme dhe Novak€ dhe
fshatrave per rreth p6r
organizimin e d€giimit
publik p€r p€rgatitjen e

buxhetit pEr vitin 2025

Data: 22 korrik2024

Vendi: Objekti i shkollEs
fillore-Velezh \ E KoS0VES. REPUBLIKA x0s0

KOSOVA CUIIHURiYETi
a e Prirle[lt * Opitina Prirrcn

Prizren Beladiyrsi
ri i l(orluois Pr.ds.dnlt op;tlle

Sclcdie. Br!Lrrr

N€ d€gjime buxhetore publike ftohen qytetardt, p€rfaq€suesit e lagleve,tbashkesive lokale,
p€rfaq6suesit e OJQ-ve, p€rfaq€suesit e komuniteteve, t€ rinjt€/rejat, pensionist€t/et,
student€t/et, komuniteti i biznesit, p€rfaq€suesit e ndErmarrjeve publike, anetare/e t€
Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputeVe, punonjesit e komunes, perfaqesuesit e partive
politike dhe p€rfaq€suesit e mediave.

Informata p€r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komun€s s€ Prizrenit mund t'i gieni
edhe nd k€to vegza:
Webfaqja zlrtarc e komun€s: https://kk.rks-eov.net/prizrer/financa/ dhe https:/ikk.rks-
gov.neVpri zrenlcategory/degi imet-publike/ .

Ymer Berish E'/

a

ttt

II
rtr

Ora 20:15 dh eqes i Nj er munikim me Publikun

@k,,,wyp-Dz1

t;

s. rl

1 r-r&
tr

I

-;\

-')

T€ dashur bashkqytetarE/e,

K€rkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t'i dErgoni n€: halil.lika@rks-eov.net ,

ymer.berisha@rks-gov.net, dhe haziz.krasniqi@rks-sov.net .


